

Položkový slepý rozpočet stavby

Stavba : REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVÁ 2, JUNDROV - 2. etapa

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		0

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00 NÁKLADY MIMO OBJEKTY	0	0		0	
01 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ	0	0	0	0	
07 PŘÍPOJKA KANALIZACE	0	0	0	0	
14 PARKOVIŠTĚ	0	0	0	0	
15 DEŠŤOVÁ KANALIZACE PARKOVIŠTĚ	0	0	0	0	
16 PŘELOŽKA VO	0	0	0	0	
Celkem za stavbu	0	0	0	0	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00	00 NÁKLADY MIMO OBJEKTY	0	0		0	
01	F.1 STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ	0	0		0	
01	F.4 AREÁLOVÝ VODOVOD	0	0	0	0	
01	F.7 ELEKTROINSTALACE OSVĚTLENÍ HŘIŠTĚ	0	0	0	0	
07	07 PŘÍPOJKA KANALIZACE	0	0	0	0	
14	14 PARKOVIŠTĚ	0	0	0	0	
15	15 DEŠŤOVÁ KANALIZACE PARKOVIŠTĚ	0	0	0	0	
16	16 PŘELOŽKA VO	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	NÁKLADY MIMO OBJEKTY	JKSO	
Objekt			SKP	
00		NÁKLADY MIMO OBJEKTY	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
STRAC/003		REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVA 2, JUNI	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %		0 Kč
DPH		20,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	STRAC/003 REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVA 2	Rozpočet : 0
Objekt :	00 NÁKLADY MIMO OBJEKTY	NÁKLADY MIMO OBJEKTY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 PROJEKTOVÉ PRÁCE	0	0	0	0	0
0_ZS Zařízení staveniště	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	STRAC/003 REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOV	Rozpočet:
Objekt :	00 NÁKLADY MIMO OBJEKTY	NÁKLADY MIMO OBJEKTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	0	PROJEKTOVÉ PRÁCE				
1	01	Dokumentace skutečného provedení stavby (7 paré)	sada	1,00		
2	02	Geometrický plán (8 paré)	sada	1,00		
	Celkem za	0 PROJEKTOVÉ PRÁCE				
Díl:	0_ZS	Zařízení staveniště				
3	01	Potřeba staveništní vody pro parkoviště E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY	sada	1,00		
4	02	Staveništní rozvaděč 3*25A E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY	sada	1,00		
5	03	Oplocení staveniště E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY	mb	250,00		
6	04	Staveništní buňka kancelář, soc. zařízení E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY	ks	1,00		
7	05	Staveništní buňka sklad E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY	ks	2,00		
8	06	plastový kontejner pro odkládání obalových materiálů E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY	ks	1,00		
9	07	Mobilní WC E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY	ks	1,00		
	Celkem za	0_ZS Zařízení staveniště				
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
10	01	D + M informačního billboardu 5100/2400	sada	1,00		
11	02	D + M pamětní desky 300/400mm	sada	1,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	F.1	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ PRÁCE	JKSO	
Objekt			SKP	
01	VICEÚČELOVÉ HRISTĚ		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
STRAC/003	REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVA 2, JUNI		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	0 Kč	
DPH		21,0 %	0 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč	

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	F.1	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ	JKSO	
Objekt			SKP	
01		VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
STRAC/003		REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVÁ 2, JUNDRAHOVA	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0	%	0 Kč
DPH		20,0	%	0 Kč
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč
DPH		0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	STRAC/003 REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVÁ 2,	Rozpočet : F.1
Objekt :	01 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
191 Vegetačně technické práce	0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
5 Komunikace	0	0	0	0	0
5_BD Povrch - betonová dlažba	0	0	0	0	0
5_ZD Zámková dlažba	0	0	0	0	0
633 Povrchy sportovní	0	0	0	0	0
633-1 Podkladní vrstvy pro sportovní povrchy	0	0	0	0	0
899 Odvodnění	0	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	0	0	0	0	0
9-SV Sportovní vybavení	0	0	0	0	0
90 Oplocení	0	0	0	0	0
90-M Mobiliář	0	0	0	0	0
90_01 Oplocení	0	0	0	0	0
96 Bourací práce	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
703 Vybavení sportovišť	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vyloupaných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	STRAC/003 REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVA	Rozpočet: F.1
Objekt :	01 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	0	Poznámka - odkaz na PD viz výkres F.1-03: platí pro všechny položky oddílu, není - li uvedeno jinak:				
2	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3 případných příměsí - škvára, beton atd...: Mezisoučet (2674,7+197,0+28,0+740,0)*1,05*0,3	m3	1 146,51 1 146,51		
3	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 odhad 30% objemu: Mezisoučet 32,7550/100*30	m3	9,83 9,83		
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 případných příměsí - škvára, beton atd...: patka veřejného osvětlení: Mezisoučet 1,5*1,5*1,5*4 patka sloupek ochr. sítě: Mezisoučet 0,9*0,3*0,3*3,14*44 patka sloupek středové sítě: Mezisoučet 0,9*0,8*0,8*2 patka sloupek volejbal: Mezisoučet 0,9*0,8*0,8*4 patka branka: Mezisoučet 0,7*0,6*0,6*4 patka basket koš: Mezisoučet 0,9*1,0*1,0*4	m3	32,76 13,50 13,50 11,19 11,19 1,15 1,15 2,30 2,30 1,01 1,01 3,60		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Mezisoučet 32,7550 Mezisoučet 1146,5055	m3	1 179,26 32,76 32,76 1 146,51		
6	171201206U00	Skládkovné - ostatní zeminy Mezisoučet 1179,2605	m3	1 179,26 1 179,26		
7	171206111R00	Uložení zeminy na skládku (bez poplatku) Mezisoučet 1179,2605	m3	1 179,26 1 179,26		
8	181101102R00	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním Mezisoučet (2674,7+197,0+28,0+740,0)*1,05	m2	3 821,69 3 821,69		
9	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině Mezisoučet	m2	3 821,69		

Položkový rozpočet

Stavba :	STRAC/003 REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVA	Rozpočet: F.1
Objekt :	01 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(2674,7+197,0+28,0+740,0)*1,05		3 821,69		
10	182201101RXX	Svahování násypů vč. dodávky zeminy	m3	25,00		
		prostor mezi přístupovým chodníkem a objektem MŠ:				
		Mezisoučet				
		25		25,00		
11	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	26,50		
		Mezisoučet				
		12,0+14,5		26,50		
12	1211011.O1	Sejmutí ornice, uložení na mezideponii pro zpětné použití	m3	194,25		
		Mezisoučet				
		740,0*0,25*1,05		194,25		
12.I	1211011.O2	Sejmutí ornice, odvoz a likvidace dle možnosti uchazeče	m3	515,75		
		710-194,25				
Celkem za		1 Zemní práce				
Díl:	191	Vegetačně technické práce				
13	0	Poznámka - odkaz na PD				
		viz výkres F.1-04:				
		platí pro všechny položky oddílu, není - li uvedeno jinak:				
14	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2 jednotlivé plochy do 500m2 vč. naložení a dovozu z mezideponie	m2	740,00		
		Mezisoučet				
		596+144		740,00		
15	183405211R0x	Výsev trávníku ručně na ornici	m2	144,00		
		Mezisoučet				
		144		144,00		
16	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	740,00		
		Mezisoučet				
		740		740,00		
17	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,04		
		Mezisoučet				
		0,038		0,04		
18	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině 2*posekání	m2	1 480,00		
		Mezisoučet				
		740*2		1 480,00		
19	185803111RXX	Ošetření trávníku v rovině shrabáním Ošetření trávníku dle požadavku správce 6x	m2	4 440,00		
		Mezisoučet				
		740*6		4 440,00		
20	185804215R00	Vypleť trávníku po výsevu v rovině	m2	144,00		
		Mezisoučet				
		144		740,00		
21	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	421,80		
		Mezisoučet				
		740*0,015*38		421,80		
		Voda pro zalití travního koberce - 1.14dní intenzivní závlka, následně 1 týdně po dobu 1/4roku :				
22	185851111R00	Dodávky vody pro závlku	m3	29,60		
		Mezisoučet				

Položkový rozpočet

Stavba :	STRAC/003 REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVA	Rozpočet: F.1
Objekt :	01 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		740*0,02*2		29,60		
23	TRK	Dodání travního koberce s dovozem	m2	607,92		
		Mezisoučet				
		596*1,02		607,92		
24	TRKM	Montáž travního koberce	m2	607,92		
		Mezisoučet				
		596*1,02		607,92		
25	00572440	Směs travní hřištní	kg	4,32		
		Mezisoučet				
		144*30/1000		4,32		
26	25191158	Travníkové hnojivo po 10 kg	Kg	1,48		
		Mezisoučet				
		740*0,002		1,48		
27	25230500.A	Herbicid selektivní bal. po 1 litru	l	1,48		
		Mezisoučet				
		740*0,002		1,48		
Celkem za		191 Vegetačně technické práce				
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
28	0	Poznámka - odkaz na PD				
		viz výkres F.1-04:				
		platí pro všechny položky oddílu, není - li uvedeno jinak:				
29	275313611R00	Beton základových patek prostý B 20 (C 16/20)	m3	41,97		
		patka veřejného osvětlení:				
		Mezisoučet				
		1,8*1,5*1,5*4		16,20		
		patka sloupek ochr. sítě:				
		Mezisoučet		16,20		
		1,2*0,3*0,3*3,14*44		14,92		
		patka sloupek středové sítě:				
		Mezisoučet		14,92		
		1,2*0,8*0,8*2		1,54		
		patka sloupek volejbal:				
		Mezisoučet		1,54		
		1,2*0,8*0,8*4		3,07		
		patka branka:				
		Mezisoučet		3,07		
		1,0*0,6*0,6*4		1,44		
		patka basket koš:				
		Mezisoučet		1,44		
		1,2*1,0*1,0*4		4,80		
30	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	53,09		
		patka veřejného osvětlení:				
		Mezisoučet				
		0,35*1,5*4*4		8,40		
		patka sloupek ochr. sítě:				
		Mezisoučet		8,40		
		0,35*0,6*3,14*44		29,01		
		patka sloupek středové sítě:				
		Mezisoučet		29,01		
		0,35*4*0,8*2		2,24		

Položkový rozpočet

Stavba :	STRAC/003 REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVA	Rozpočet: F.1
Objekt :	01 VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		patka sloupek volejbal:				
		Mezisoučet		2,24		
		0,35*4*0,8*4		4,48		
		patka branka:				
		Mezisoučet		4,48		
		0,35*4*0,6*4		3,36		
		patka basket koš:				
		Mezisoučet		3,36		
		0,35*4*1,0*4		5,60		
31	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	53,09		
		patka veřejného osvětlení:				
		Mezisoučet				
		0,35*1,5*4*4		8,40		
		patka sloupek ochr. sítě:				
		Mezisoučet		8,40		
		0,35*0,6*3,14*44		29,01		
		patka sloupek středové sítě:				
		Mezisoučet		29,01		
		0,35*4*0,8*2		2,24		
		patka sloupek volejbal:				
		Mezisoučet		2,24		
		0,35*4*0,8*4		4,48		
		patka branka:				
		Mezisoučet		4,48		
		0,35*4*0,6*4		3,36		
		patka basket koš:				
		Mezisoučet		3,36		
		0,35*4*1,0*4		5,60		
32	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,06		
		patka sloupek středové sítě:				
		konstrukční 40kg/m3:				
		Mezisoučet				
		1,2*0,8*0,8*2*40/1000		0,06		
33	275351215R99	Bednění stěn základových patek - zřízení příplatek za zaoblení bednění	m2	29,01		
		patka sloupek ochr. sítě:				
		Mezisoučet				
		0,35*0,6*3,14*44		29,01		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				
Díl:	5	Komunikace				
34	0	Poznámka - odkaz na PD				
		viz výkres F.1-04:				
		skladba a výměry - viz TZ:				
35	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	448,69		
		100/25/5:				
		Mezisoučet				
		1,21+7,0+1,8		10,01		
		100/25/8:				
		Mezisoučet		10,01		

Položkový rozpočet

Stavba :	STRAC/003 REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVA	Rozpočet: F.1
Objekt :	01 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5,05+1,2+0,08*3+11,98+7,0+2,157+60,0+12,05+5,13+4,571+35,55*3+13,95*3,14*2+4,946+1,015+0,72*2+2,0+4,4+1,0+11,02+41,85+7,7+28,25+3,0+3,25		413,51		
		100/15/15:				
		Mezisoučet		413,51		
		1,25		1,25		
		100/15/15/2 - přechodový:				
		Mezisoučet		1,25		
		2		2,00		
		pryžový:				
		Mezisoučet		2,00		
		8,06*2+2,9*2		21,92		
36	59-1	Napojení na stávající chodník	mb	4,40		
		Mezisoučet				
		2,0+1,2+1,2		4,40		
37	59-2	Napojení na stávající komunikaci vč. jejího zapravení	mb	3,25		
		Mezisoučet				
		3,25		3,25		
38	59-3	Vyspravení obruby a dlažby chodníku v místě nových patek sloupů oplocení	ks	2,00		
		Mezisoučet				
		2		2,00		
39	27253095	Obrubník pryžový 1000x250x80 mm	m	24,00		
		Mezisoučet				
		24		24,00		
40	59217421	Obrubník 1000/80/250	kus	440,00		
		100/25/8:				
		Mezisoučet				
		440		440,00		
41	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	2,00		
42	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00		
43	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00		
Celkem za		5 Komunikace				
Díl:	5 BD	Povrch - betonová dlažba				
44	0	Poznámka - odkaz na PD				
		viz výkres F.1-04:				
		skladba a výměry - viz TZ:				
45	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 15 cm 0/63	m2	28,00		
		Mezisoučet				
		28,0		28,00		
46	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. tl. do 5 cm - včetně dodávky kamenné drti 4/8	m2	28,00		
		Mezisoučet				
		28,0		28,00		
47	596921191RXX	Výplň spár veg. dlaždic, vč. dodávky ornice a zatravnění	m2	28,00		
		Mezisoučet				
		28,0		28,00		
48	59245020-1	Dlažba betonová - imitace prahec tl. 50mm	m2	30,00		
		Mezisoučet				
		30		30,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	STRAC/003 REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVA	Rozpočet: F.1
Objekt :	01 VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	5 BD Povrch - betonová dlažba				
Díl:	5_ZD	Zámková dlažba				
49	0	Poznámka - odkaz na PD viz výkres F.1-04: skladba a výměry - viz TZ:				
50	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 15 cm 0/63 Mezisoučet 197,0	m2	197,00		
51	596911121R00	Kladení zámkové dlažby do lože z kameniva tl. do 5 cm - včetně dodávky kamenné drti 4/8 Mezisoučet 197,0	m2	197,00		
52	59245020-2	Dlažba zámková 6cm Mezisoučet 220	m2	220,00		
	Celkem za	5_ZD Zámková dlažba				
Díl:	633	Povrchy sportovní				
53	0	Poznámka - odkaz na PD viz výkres F.1-04: skladba a výměry - viz TZ:				
54	633-4	Povrch POPLYURETAN - hřiště včetně lajnování Mezisoučet 1590,5	m2	1 590,50		
55	633-5	Povrch POPLYURETAN - dráha včetně lajnování Mezisoučet 1061,3	m2	1 061,30		
56	633-6	Sektor dálkařský odraz. deska, kryt, písek	sada	1,00		
	Celkem za	633 Povrchy sportovní				
Díl:	633-1	Podkladní vrstvy pro sportovní povrchy				
57	0	Poznámka - odkaz na PD viz výkres F.1-04: skladba a výměry - viz TZ:				
58	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění 0-32 tl. 5 cm Mezisoučet 2651,8	m2	2 651,80		
59	564851112R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm 32-63 Mezisoučet 2651,8	m2	2 651,80		
60	564651111R00	Podklad z kameniva netříděného 0-32 mm, tl. 5 cm spádem pláně 0,5% vychází tl. vrstvy 50 - 240mm: Mezisoučet 2651,8*3	m2	7 955,40		
61	576111123R00	Koberec asfaltový 4 cm drenážní jemný / fr. 2/8) Mezisoučet 2651,8	m2	2 651,80		
62	576111324R00	Koberec asfaltový drenážní hrubý 5 cm / fr. 2/16) Mezisoučet 2651,8	m2	2 651,80		
63	579__11	Písková plocha sportoviště - kompletní skladba dle PD Mezisoučet	m2	22,90		

Položkový rozpočet

Stavba :	STRAC/003 REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVÁ	Rozpočet: F.1
Objekt :	01 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		22,9		22,90		
	Celkem za	633-1 Podkladní vrstvy pro sportovní povrchy				
Díl:	899	Odvodnění				
64	0	Poznámka - odkaz na PD viz výkres F.1-08, F.1-09a, F.1-09c:				
65	132203302R00	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3	m	818,65		
		Mezisoučet				
		6,651+12,1+12,55+5,295+12,223+14,491*3+8,487+10,219+2,309+3,0*2+14,491+14,491+12,914+5,986+3,986+14,378+10,392+12,759+14,491+14,491+12,759+9,238+7,025		266,71		
		Mezisoučet		266,71		
		13,7+6,559+13,487+15,819+15,819+15,819+15,819+15,819+12,978+6,05+8,05+14,978+15,819+15,819+15,819+15,819+15,819+14,951+7,938+13,7		270,58		
		Mezisoučet		270,58		
		6,587+3,718+6,928+6,928+6,928+6,928+6,928+6,928+6,928+6,928+6,928+6,928+6,928+12,702+10,97+12,702+12,702+12,702+7,215		150,58		
		Mezisoučet		150,58		
		43,16+43,16+44,46		130,78		
66	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	330,55		
		Mezisoučet				
		687,8670*((2,2+0,66)/2+(1,4+0,73)/2+(1,45+0,84)/2)/3*0,32		267,08		
		Mezisoučet		267,08		
		130,7800*((2,2+0,66)/2+(1,4+0,73)/2+(1,45+0,84)/2)/3*0,4		63,47		
67	171201206U00	Skládkovné - ostatní zeminy	m3	330,55		
68	171206111R00	Uložení zeminy na skládku (bez poplatku)	m3	330,55		
		Mezisoučet				
		330,5477		330,55		
69	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	248,97		
		Mezisoučet				
		-81,5758		-81,58		
		Mezisoučet		-81,58		
		330,5477		330,55		
70	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	81,58		
		Mezisoučet				
		687,8670*0,283*0,325		63,27		
		Mezisoučet		63,27		
		130,7800*0,4*0,35		18,31		
71	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	2 215,00		
72	871218113R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 65 mm	m	687,87		
		Mezisoučet				
		6,651+12,1+12,55+5,295+12,223+14,491*3+8,487+10,219+2,309+3,0*2+14,491+14,491+12,914+5,986+3,986+14,378+10,392+12,759+14,491+14,491+12,759+9,238+7,025		266,71		
		Mezisoučet		266,71		
		13,7+6,559+13,487+15,819+15,819+15,819+15,819+15,819+12,978+6,05+8,05+14,978+15,819+15,819+15,819+15,819+15,819+14,951+7,938+13,7		270,58		
		Mezisoučet		270,58		

Položkový rozpočet

Stavba :	STRAC/003 REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVÁ	Rozpočet: F.1
Objekt :	01 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6,587+3,718+6,928+6,928+6,928+6,928+6,928+6,928+6,928+6,928 8+8,928+12,702+10,97+12,702+12,702+12,702+7,215		150,58		
73	871228111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	130,78		
		Mezisoučet				
		43,16+43,16+44,46		130,78		
74	899-14	Kontrolní plastová drenážní šachta kompl. kce DN 400	ks	3,00		
75	899-15	Napojení na stávající kanalizaci	ks	3,00		
76	28611221	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 65 mm	m	720,00		
		Mezisoučet				
		720		720,00		
77	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	135,00		
		Mezisoučet				
		135		135,00		
78	58333638	Kamenivo těžené hrubé, frakce 8-16	T	137,05		
		Mezisoučet				
		81,5758*1,6*1,05		137,05		
79	58333676	Štěrkodrt', frakce 32-63	T	418,27		
		Mezisoučet				
		248,9719*1,6*1,05		418,27		
80	67352024	Geotextilie 200 g/m2	m2	2 547,00		
	Celkem za	899 Odvodnění				
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
81	9-HZ	Zatěžovací zkouška kruhovou deskou viz TZ	zk	4,00		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				
Díl:	9-SV	Sportovní vybavení				
82	0	Poznámka - odkaz na PD				
		viz výkres F.1-04:				
		popis - viz TZ:				
83	95-0	D + M pouzder pro zasunutí stojanů sportovních sítí	ks	12,00		
		Mezisoučet				
		12		12,00		
84	95-1	Souprava pro basketbal - 2 pevné koše kompl. kce	sada	2,00		
85	95-3	Souprava pro volejbal a nohejbal (sloupky síť apod)	sada	2,00		
86	95-4	Volejbalový empire	sada	2,00		
87	95-8	Branky malá kopaná 2ks	sada	2,00		
88	95-9	D + M závěsný držák pro 4ks volejbalových sloupků	ks	4,00		
	Celkem za	9-SV Sportovní vybavení				
Díl:	90	Oplocení				
89	0	Poznámka - odkaz na PD				
		viz výkres F.1-04:				
		skladba a výměry - viz TZ:				
90	9099-1	Ochranná síť vč. sloupků , nap. lanka a výztuh	m2	916,88		
		Mezisoučet				
		6,0*21,0*2		252,00		
		Mezisoučet				
		6,0*(3,07*4+2,9*8+29,0*2)		560,88		
		posuvná:				
		Mezisoučet				
		4,0*26,0		104,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	STRAC/003 REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVA	Rozpočet: F.1
Objekt :	01 VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		90 Oplocení				
Díl:	90-M	Mobiliář				
91	90-M1	D + M stojanu na kola (pro 10 kol) vč. uchycení k podkladu - viz TZ Mezisoučet 1	ks	1,00		
92	90-M2	D + M kovového odpadkového koše vč. uchycení k podkladu - viz TZ Mezisoučet 1	ks	1,00		
Celkem za		90-M Mobiliář				
Díl:	90_01	Oplocení				
93	0	Poznámka - odkaz na PD viz výkres F.1-04, F.1-11, F.1-11: popis - viz TZ:				
94	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 Mezisoučet (2,0+0,75+1,2+0,8+2,0*2+2,17+2,6*3+2,5+1,65+15*2,550+11,2+2,71+0,63+2,21+48,45+2,33+1,974+0,63+2,408+2,41+3,23+2,0)	m	141,30		
95	90-1	Napojení na stávající oplocení Mezisoučet 3	ks	3,00		
96	90-2	Doplnění na stávajícím oplocení vč. patky, zemních prací Mezisoučet 6	mb	6,00		
97	90-3	Plotová brána 2kř 1900/2000	ks	1,00		
98	90-5	Plotová branka 1kř 1100/2000	ks	3,00		
99	900100002R99	Oplocení z poplast. pletiva 200cm, ocelové sloupky výkop vč. likvidace , zákl. patky Mezisoučet (2,0+0,75+1,2+0,8+2,0*2+2,17+2,6*3+2,5+1,65+15*2,550+11,2+2,71+0,63+2,21+48,45+2,33+1,974+0,63+2,408+2,41+3,23+2,0+3,1)/100	100 m	1,44		
100	59217330	Obrubník 1000x50x250 mm Mezisoučet 150	kus	150,00		
Celkem za		90_01 Oplocení				
Díl:	96	Bourací práce				
101	0	Poznámka - odkaz na PD viz výkres F.1-03: platí pro všechny položky oddílu, není - li uvedeno jinak:				
102	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic Mezisoučet 66,0	m2	66,00		
103	113107212R00	Odstranění podkladu ,kam.těžené tl.20 cm Mezisoučet 66,0	m2	66,00		
104	113202111R00	Vytrhání obrub Mezisoučet 70,0+47,0+22,0	m	139,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	STRAC/003 REKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVA	Rozpočet: F.1
Objekt :	01 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
105	966089301Rxx	Demontáž rozvodu vody v areálu	m	60,00		
106	90-1	Odstranění rozběžiště pro skok daleký	m2	35,00		
		Mezisoučet				
		35,0		35,00		
107	90-2	Odstranění doskočiště pro skok daleký	m2	21,50		
		Mezisoučet				
		21,5		21,50		
108	90-3	DMT ocelového zábradlí vč.odvozu a likvidace	m	1,70		
		Mezisoučet				
		1,7		1,70		
109	90-4	DMT stávajícího oplocení vč. bran	m	65,10		
		Mezisoučet				
		3,1+6,0+56,0		65,10		
Celkem za		96 Bourací práce				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
110	999282321T00	Přesun hmot pro sportovní povrchy	t	3 070,55		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	703	Vybavení sportovišť				
111	703-1	D + M skladový kontejner: 6,06/2,45/2,6m vč. přípravy podkladu pro osazení - viz TZ	ks	1,00		
		Pro skladování sportovního vybavení (sítě, sloupky, empire apod.) a pro:				
		uložení potřeb pro údržbu hřiště a okolních ploch (hadice na zalévání: apod.) bude sloužit skladový kontejner v JZ sportoviště, při zpevněné ploše:				
		chodníku. Venkovní rozměry kontejneru: délka 6,06m, šířka 2,45m, výška 2,6m. Konstrukce bude ze svařovaných ocelových rámů z profilů tl. min. 3mm,:				
		stěny a střecha z trapézového plechu tl. 1,3mm - práškově lakovaného,:				
		podlaha z ocelového rýhovaného plechu tl. 3mm. Dvoukřídlá vrata budou: umístěna v čelní stěně a budou opatřena zámkem. Kontejner bude osazen na:				
		betonové prahy - silniční obrubníky:				
		Mezisoučet				
		1		1,00		
Celkem za		703 Vybavení sportovišť				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
112	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	45,88		
113	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	412,95		
114	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	45,88		
115	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	45,88		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 01 - Víceúčelové hřiště	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Brno, Jundrov- ZŠJasanova 2-F.4-Areálový vodovod	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Statutární město Brno	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	0	
N	HSV celkem	0	
	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	0	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem
Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		
Základ pro DPH	10 % činí :		
DPH	10 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH	20 % činí :		
DPH	20 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			

Poznámka :

Rozpočet je pouze informativní. Materiál i práce budou fakturovány dle skutečnosti.

Stavba :	Brno, Jundrov- ZSJasanova 2-F.4-Areálový vodovod
Objekt :	SO 01 - Víceúčelové hřiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	0	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	0	0	0	0	0
8	Trubní vedení	0	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Brno, Jundrov- ZŠ Jasanova 2-F.4-Areálový vodovod
Objekt :	SO 01 - Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131 20-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 Výpočet dle sch.vodov. - hl.1,7 - 01-12-0-F.4-03	m3	2,00		
2	131 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	2,00		
3	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 Výpočet dle sch.vodov. - hl.1,7 - 01-12-0-F.4-03	m3	17,70		
4	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	17,70		
5	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	51,00		
6	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	51,00		
7	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	19,70		
8	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,50		
9	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,50		
10	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	8,50		
11	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,20		
12	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,00		
13	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,50		
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	310 23-5251.R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm	kus	1,00		
15	PC	Beton základových pasů prostý (C 12/15)	m3	0,15		
16	PC	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	9,12		
17	PC	Železobeton základových pasů (C 16/20)	m3	1,70		
18	PC	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 150/150	t	0,06		
19	PC	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	9,12		
20	PC	Prostupy a chráničky DN80 v základech vč. utěsnění	ks	2,00		
21	PC	Lože pro trativody z kameniva drobného těženeho	m3	0,05		
22	PC	Drenáž trubek plastových flexibilních D100 bez lože s obložením geotextilií	m	1,00		
23	PC	ocelová stupadla	ks	4,00		
24	PC	kapsové stupadlo	kus	1,00		
25	PC	Překlad železobetonový RZP 89/14/14 V	kus	2,00		
26	PC	Beton základových pasů prostý (C 12/15)	m3	0,09		
27	PC	Izolace proti vodě vodorovná přitavená 2x mod. asf. pas	m2	1,00		
28	PC	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm (C 12/15)	m3	0,05		
29	PC	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,00		
30	PC	Poklop vstupní 600x600 A15 uzamykatelný	kus	1,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
31	451 57-2111.RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženeho 0 - 4 mm kraj Jihomoravský	m3	1,50		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				
Díl: 8		Trubní vedení				
32	892 23-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	13,00		
33	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	13,00		
34	871 15-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 25 mm	m	13,00		
35	286-13839.A	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 25 x 2,3 x 6000 mm	kus	2,20		
36	PC	Výstražná folie + uložení	m	13,00		
37	PC	Signalizační vodič + objímky	m	13,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				
Díl: 97		Prorážení otvorů				
38	971 04-2251.R00	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm	kus	1,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
39	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	19,94		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
40	722 17-8114.RT2	Potrubí vícevrstvé Polyetylen+hliník.folie, zesíl. polyet.26x3mm lisovaný spoj, plastové press fit.	m	6,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Brno, Jundrov- ZŠ Jasanova 2-F.4-Areálový vodovod
Objekt :	SO 01 - Víceúčelové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	722 18-1241.RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	6,00		
42	722 22-1122.R00	Kohout kulový zahradní, DN15 x DN20	soubor	1,00		
43	722 23-5112.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	2,00		
44	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	6,00		
45	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	6,00		
46	722 13-1912.R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 20	soubor	1,00		
47	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,02		
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				

SO 01 Rozpočet - osvětlení sporoviště

Výpis materiálu je vypracován za následujících předpokladů:

1. Ceny jsou orientační a neobsahují DPH
2. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele
3. Rozpočet vypracován na podkladu dodavatele zařízení VO

Před provedením dodávky svítidel doporučuji typy konzultovat s investorem

Elektromontáže / materiály z výkresu F.7- Situace

pol.	Označení / Popis	MJ	Množství	Montáž	Materiál	Cena celkem	Ukázka
	Světlomet	ks	4				
	Výbojka 2000W	ks	4				
	Svítidlo venkovní přisazené 70W	ks	4				
	Předřadník pro výbojky 2000W	ks	4				
	Stožár sklápěcí 12m, žár.zink	ks	4				
	Výložník SB1 pro jeden světlomet	ks	4				
	Kabel CYKY 3Cx2,5 mm2 (uvnitř stožáru)	m	56				
	El. Výzbroj stož 1 okruh	ks	4				
	svorky hromosvodné do 2 šroubů	ks	16				
	Podíl přidružených výkonů a navázan. mat.						
	přesun, obecná réžie, doprava dodávek						
	Přirážka na podružný materiál						
	Kabel 1-CYKY-J 4x16	m	35				
	Kabel CYKY-J 5x6	m	250				
	Trubka ohebná 40/32	m	250				
	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	55				
	Lista vkladací 40/20	m	40				
	Zemnici drat 8 mm	m	170				

Montáž vč. Materiálu

Rozvaděče položky z dokumentac Rozvaděč RO F.7-03

Skrin modulova oceloplechová 60M IP65	ks	1
Jistic instalacni 3P 40A/B	ks	1
Jistic instalacni 3P 16A/C	ks	4
Jistic instalacni 1P 10A/C	ks	2
Proudový chráníč 3f 40A/0,03	ks	1
Stykač 3f 40A	ks	4
Stykač 1f 20A	ks	1
Spínač na DIN listu 10A	ks	4
Kovová stříška nad rozvaděčem	klp	1
Podružný materiál	sa	1

Rozvaděče

Hodinové zúčtovací sazby

pol.	Označení / Popis	MJ	Množství
	Revize elektro	hod	12
	jeřáb	hod	8
	Spolupráce s revizním technikem	hod	3
	Nezměřitelné montážní práce	hod	40
	předběžná obhlídka	hod	5
	dozor	hod	15

HZS celkem**Zemní práce a výkopy z výkresu F.7-11 situace**

pol.	Označení / Popis	MJ	Množství
	Vytyčení trasy	km	0,3
	Výkop musí být proveden dřív než bude položena 30cm finální vrstva na povrchu hřiště		
	Výkop ryhy 35/40 zemina 4	m	80

Zahos ryhy 35/40 zemina 4	m	80
Vykop ryhy 35/70 zemina 4	m	70
Zahoz ryhy 35/70 zemina 4	m	70
Kabelove loze písek	m	150
Folie vystrazna 22mm	m	150
Ukončení kabelu, opatř.proti vlhkosti-kabel.zákl.	ks	12
Uprava terenu	m2	50
Kabelová trasa fasáda	m	30

Zemní práce a výkopy celkem**REKAPITULACE**

Montáž vč. Materiálu

Zemní práce

Rozvaděče

HZS, revize, ...

CELKEM BEZ DPH

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 07 Přípojka kanalizace	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Brno, Jundrov- ZŠ Jasanová 2 - SO 07	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Statutární město Brno	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	0	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem
			0
			0

Vyracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	10 % činí :	
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	20 % činí :	
DPH	20 % činí :	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		

Poznámka :

Rozpočet je pouze informativní. Práce a materiál budou fakturovány dle skutečnosti.

Stavba :	Brno, Jundrov- ZS Jasanová 2 - SO 07
Objekt :	SO 07 Přípojka kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	0	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	0	0	0	0	0
5	Komunikace	0	0	0	0	0
8	Trubní vedení	0	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Brno, Jundrov- ZŠ Jasanová 2 - SO 07
Objekt :	SO 07 Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 Výkopy								
1	132 20-1201.R00	dle výkr. 07-12-0-03	m3	59,90						
2	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	59,90						
3	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	176,00			0,00099	0,17424		
4	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	176,00						
5	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	59,90						
6	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	24,50						
7	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	24,50						
8	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	24,50						
9	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	35,40						
		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním								
10	175 10-1101.RT2	Štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	15,00			1,70000	25,50000		
11	113 10-7112.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	10,00					-0,24000	-2,40000
12	113 10-7121.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	10,00					-0,13000	-1,30000
13	113 10-7142.R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	10,00					-0,18100	-1,81000
	Celkem za	1 Zemní práce						25,67424		-5,51000
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání								
14	212 75-2111.R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 65 mm	m	42,00			0,22500	9,45000		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání						9,45000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj								
15	451 57-2111.RK1	Jihomoravský	m3	5,00			1,13220	5,66100		
16	452 38-4111.R00	Podkladní pražce z betonu B 7,5 do 25000 mm2	m	7,50			0,06456	0,48420		
17	452 31-1121.R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	m3	0,79			2,50000	1,97500		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce						8,12020		
Díl: 5		Komunikace								
18	566 90-1111.R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem	m3	3,00			1,68670	5,06010		
19	572 94-2111.R00	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 4 cm	m2	10,00			0,07596	0,75960		
20	572 94-2112.R00	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm	m2	10,00			0,12660	1,26600		
	Celkem za	5 Komunikace						7,08570		
Díl: 8		Trubní vedení								
21	892 56-1111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	26,00						
22	892 57-1111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	16,00						
23	892 57-3111.R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	sada	1,00			0,00013	0,00013		
24	894 40-1211.R00	Osazení betonových skruží rovných 29/100/9	kus	1,00			0,02111	0,02111		
25	592-24332.A	Skruž šachetní 100/25/9 PS	kus	1,00			0,18500	0,18500		
26	894 40-2211.R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9	kus	1,00			0,02111	0,02111		

Položkový rozpočet

Stavba :	Brno, Jundrov- ZŠ Jasanová 2 - SO 07
Objekt :	SO 07 Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
27	592-24329.A	Konus šachetní 63/58/9 KPS	kus	1,00			0,41500	0,41500		
28	899 10-3111.R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00			0,00702	0,00702		
29	552-42143	Kanál kruhový - komplet T 600	kus	1,00			0,10600	0,10600		
30	899 50-1211.R00	Stupadla vidlicová osazovaná do vynechaných otvorů	kus	3,00			0,01370	0,04110		
31	831 35-2121.R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	12,00			0,00003	0,00036		
32	597-10676	Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.1500, DN 200 mm	m	12,00			0,03670	0,44040		
33	871 31-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	26,00						
34	Před vena	Kanal. trubky PP SN8 DN100	m	11,00			0,00800	0,08800		
35	Před cena	dtto PP SN8 DN150	m	15,00			0,01200	0,18000		
36	Před cena	dtto PP SN8 DN200	m	16,00			0,01500	0,24000		
37	871 35-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	16,00			0,00001	0,00016		
38	894 41-1111.R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 200	kus	1,00			1,94556	1,94556		
39	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	9,00			0,00001	0,00009		
40	877 35-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum.kroužek DN 200	kus	2,00			0,00002	0,00004		
41	Před cena	Přechod PP 200/150	kus	1,00			0,00600	0,00600		
42	Před cena	Přechod PP200/150	kus	1,00			0,00300	0,00300		
43	Před cena	Koleno PP 100-15°	kus	1,00			0,00200	0,00200		
44	Před cena	dtto PP DN 100-30°	kus	1,00			0,00200	0,00200		
45	Před cena	dtto PP 100 - 45°	kus	7,00			0,00200	0,01400		
46	877 35-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200	kus	1,00			0,00003	0,00003		
47	894 41-1111.R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 200	kus	1,00			1,94556	1,94556		
48	Před cena	bet.šachta Š1 Kanal.šachta plast+přísl.+mont DN 400 potr.DN150,dno - 0,98m,poklop lit.DN 400,tř. A15, Osazení a dodání kanalizační vložky DN200 do	sada	1,00			0,07000	0,07000		
49	Před cena	kanal.potrubí DN400	sada	1,00			0,00300	0,00300		
50	899 62-3131.R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10	m3	2,70			2,52500	6,81750		
51	899 64-3111.R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	8,40			0,00418	0,03511		
	Celkem za	8 Trubní vedení						12,58928		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
52	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	12,00						
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci								
Díl: 97		Prorážení otvorů								
53	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,00						
54	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	6,00						
55	979 08-4219.R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	6,00						

Položkový rozpočet

Stavba :	Brno, Jundrov- ZŠ Jasanová 2 - SO 07
Objekt :	SO 07 Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
56	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku suti	t	6,00						
	Celkem za	97 Prorážení otvorů								
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
57	998 22-5311.R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	7,09						
58	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	30,15						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot								
Díl:	721	Vnitřní kanalizace								
		Velkokap. vtok se svislým klapkou, lapač, přír litinová								
59	721 21-1550.RT3	mřížka, litin. rám DN 110,	kus	3,00			0,08466	0,25398		
60	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,25						
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace						0,25398		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVA, JUNDROV-2.etapa	JKSO	
Název objektu	SO 14 PARKOVIŠTĚ	EČO	
		Místo	Brno- Jundrov, ul. Sosnová
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant	Ing. Petr Ambrož	15198464	
Zhotovitel			
Zpracoval	ing. Petr Ambrož		
	Rozpočet číslo	Dne	
		12.11.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)			12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0		
								Cena s DPH			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVÁ, JUNDROV- 2.etap

Objekt: SO 14 PARKOVIŠTĚ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Brno- Jundrov, ul. Sosnová

Zpracoval: ing. Petr Ambrož

Datum: 3.6.2013

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	50,000		
			20+30		50,000		
			viz příl.03-Situace přípravy území				
2	221	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	77,700		
			odstranění krytů stávajících chodníků- příl.03- Situace				
			77,70		77,700		
3	221	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	77,700		
			výbourání podkladní vrstvy stáv.chodníku- příl.03 Situace				
			77,70		77,700		
4	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	27,500		
5	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	38,000		
6	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	26,000		
			příl.02- Situace - Kabel UPC -				
			12,00		12,000		
			kabel O2				
			10+4		14,000		
			Součet		26,000		
7	001	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	3,750		
8	001	121101101	Sejmутí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	45,000		
			SEJMUTÍ ZEMINY V TL.150MM- příl.03-Situace přípravy				
			300 *0,15		45,000		
9	001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	192,700		
			Výkop pro zemní pláň- příloha Výkazu výměr				
			130,3		130,300		
			výkop pro výměnu zeminy v podloží				
			156,0*0,40		62,400		
			Součet		192,700		
10	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	96,350		
			192,7/2		96,350		
			viz bod 9- lepivost 50% kubatury				
11	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100	m3	4,468		
			rýha pro kabel UPC-chránička+snížení				
			6,25*0,53*0,21+4,0*0,53*0,40+1,8*0,53*0,60		2,116		
			kabel O2 - snížení				
			3,0*0,35*0,25+1,0*0,35*0,5+4,5*0,35*0,25+5,5*0,35*0,5		1,794		
			Rýha pro základ palisády				
			0,3*0,3*6,2		0,558		
			Součet		4,468		
			viz příl.02- Situace				
12	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,234		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVÁ, JUNDROV- 2.etap

Objekt: SO 14 PARKOVIŠTĚ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Brno- Jundrov, ul. Sosnová

Zpracoval: ing. Petr Ambrož

Datum: 3.6.2013

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
13	001	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,750		
			Přesun ornice z deponie na místo uložení- příl.03				
			145*0,15		21,750		
71	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	150,000		
			k bodu č.1				
			odvoz na skládku nebo do spalovny				
			pro vzdálenost do 15km- položka 3x				
			50*3		150,000		
14	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	218,404		
			Odvoz přebývající zeminy - bod 9+11-16-19				
			(130,3+62,4)+4,468-0,5-1,514		195,154		
			odvoz přebývající ornice - bod 8-13				
			45,0-21,75		23,250		
			Součet		218,404		
15	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,750		
			nakládání ornice pro ohumusování - k bodu 23+26				
			145*0,15		21,750		
16	001	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	0,500		
17	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	218,404		
18	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	349,446		
			218,404*1,6		349,446		
			k bodu 17				
19	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,514		
			kabel UPC- viz 02-Situace				
			4*0,53*0,15+1,8*0,53*0,4		0,700		
			kabel O2				
			3,0*0,35*0,05+1,0*0,35*0,3+4,5*0,35*0,05+5,5*0,35*0,3		0,814		
			Součet		1,514		
20	231	180501111	Zpevnění ploch drnováním plošným v rovině a ve svahu do 1:5	m2	119,000		
21		R1001	<i>Dodání trávnickového koberce s dovozem</i>	m2	145,000		
			Popis materiálu viz. Specifikace materiálů v příloze Výkazu				
			145,0		145,000		
22	231	180501112	Zpevnění ploch drnováním plošným ve svahu do 1:2	m2	26,000		
23	001	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	119,000		
			145-26,0		119,000		
			viz 02- Situace				
24	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	145,000		
25	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	156,000		
26	001	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	26,000		
27	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	119,000		
28	231	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	26,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVÁ, JUNDROV- 2.etap

Objekt: SO 14 PARKOVIŠTĚ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Brno- Jundrov, ul. Sosnová

Zpracoval: ing. Petr Ambrož

Datum: 3.6.2013

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
29	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 119*0,0001*1,04 k bodu 23	t	0,012 0,012		
30	231	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2 26*0,0001*1,04 k bodu 26	t	0,003 0,003		
31	231	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 Ošetření trávníku dle požadavku správce 6x (119,0-26,0)*6	m2	558,000 558,000		
32	231	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 26,0*6 k bodu 22	m2	156,000 156,000		
33	231	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m Voda pro zalití travního koberce - prvních 14dní intenzivní 145,0*0,015*38	m3	82,650 82,650		
3 Svislé a kompletní konstrukce							
34	231	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	6,100		
35		R3001	Betonová palisáda průřezu 165x120mm, výšky 800mm- dodání Popis výrobku- viz Specifikace materiálů v příloze Výkazu 37,0	ks	37,000 37,000		
5 Komunikace							
36	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm výměna podloží- 02-Situace pro vrstvu tl.400mm- položka -2x 156,0*2	m2	312,000 312,000		
37	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm podkladní vrstva parkovací plochy viz 02-Situace, 04-Vzor 141,8+27,7*0,15+41*0,25 podkladní vrstva chodníků 79,10 Součet	m2	235,305 156,205 79,100 235,305		
38	221	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120	m2	141,800		
39	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 dlažba chodníků- 02-Situace 79,10	m2	79,100 79,100		
40		R5001	Betonová zámková dlažba 200/100mm, tl.60mm, barva šedá - ztr.3% 79,10*1,03 k bodu 48 popis výrobku viz Specifiace materiálů v příloze Výkazu	m2	81,473 81,473		
41		R5002	Betonová zámková dlažba 200/100mm, tl.80mm, barva šedá, ztr.1% (141,8-6*6,0*0,2)*1,02	m2	137,292 137,292		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVÁ, JUNDROV- 2.etap

Objekt: SO 14 PARKOVIŠTĚ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Brno- Jundrov, ul. Sosnová

Zpracoval: ing. Petr Ambrož

Datum: 3.6.2013

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
k bodu 52 Popis výrobku viz. Specifikace materiálů v příloze Výkazu							
42		R5003	Betonová zámková dlažba 200/100mm, tl.80mm, barva červená, ztr.3%	m2	7,416		
Dělicí pruhy parkovacích stání (6*6,0*0,2)*1,03 k bodu 52, 02-Situace Popis výrobku- viz Specifikace materiálů v příloze Výkazu							
43	221	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	141,800		
PARKOVACÍ PLOCHA 141,80							
141,800							
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
44	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000		
45	404	404441110	značka svislá reflexní zákazová- B24a- FeZn NK 700 mm	kus	1,000		
Popis- viz Specifikace materiálů v příl. Výkazu výměr 1,0							
46	404	404442560	značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	3,000		
značka IP 12 se symbolem O1 - místo pro invalidu - 1,0							
značka IP11b - vyznačení parkoviště se šikmým stáním 1,0							
Mezisoučet 2,000							
dodatková tabule E ke značce IP11b 1,0							
Součet 3,000							
Příl.02-Situace, Popis viz Specifikace materiálů v příloze							
47	404	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,000		
48	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000		
49	221	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	1,500		
symbol O1 - VDZ - V10f- 02-Situace 1,5							
1,500							
50	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	69,300		
29,6+10,0+27,7+2 02-Situace							
69,300							
51	592	592174600	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm, ztr.1%	kus	40,000		
Popis viz Specifikace materiálů v příloze Výkazu výměr 40,0							
40,000							
52	592	592174680	Obrubník nájezdový 15x15x100cm, ztr.1%	kus	30,000		
Popis viz Specifikace materiálů v příloze výkazu výměr 30,0							
30,000							
53	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	53,100		
11,9+19,0+4,6+1,6+3,4+3,5+2,1+1,3+5,7 02-Situace							
53,100							
54	592	592174110	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm, ztr.1%	kus	54,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVÁ, JUNDROV- 2.etap

Objekt: SO 14 PARKOVIŠTĚ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Brno- Jundrov, ul. Sosnová

Zpracoval: ing. Petr Ambrož

Datum: 3.6.2013

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
Popis viz. Specifikace materiálů v příloze Výkazu výměr					54,0		
55	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	5,500		
zarovnání plochy chodníku v začátku a konci přeložky- 2,0+3,5					5,500		
56	221	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000		
demontáž SDZ B2 z překládaného sloupu VO- 02-Sitauce 1,0					1,000		
57	221	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	27,500		
58	R	R9001	Chránička kabelu UPC- betonové korýtko s poklopem - dodání, osazení do pískového lože, obsyp pískem- komplet práce	m	6,400		
59	R	R9002	Rezerva k chráničce- trubka PEHD Dn100mm, se záslepkami a vodícím provázkem- dodání, položení s	m	6,400		
60		R9003	Bezpečnostní folie nad trasou kabelu UPC- oranžová- dodání položení	m	11,300		
99 Přesun hmot							
61	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	25,874		
77,70*0,098+77,70*0,235 k bodu 2+3					25,874		
62	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	232,866		
Odvoz na skládku - vzd.10km 25,874*9					232,866		
63	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	7,158		
38*0,04+27,5*0,205 k bodu 4+5					7,158		
64	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných	t	64,418		
odvoz vybouraných kamenných krajníků správci komunikací sklad Brněnských komunikací a.s.- Brno Masná-10km 27,5*0,205*9 odvoz vybouraných záhonových obrubníků na skládku - 38,0*0,04*9 Součet					50,738 13,680 64,418		
65	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,874		
77,7*0,098+77,7*0,235 k bodu 61					25,874		
66	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,238		
40*0,04+27,5*0,205 k bodu 63					7,238		
67	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,520		
38*0,04 k bodu 5					1,520		
68	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	7,615		
77,70*0,098					7,615		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE SPORTOVIŠTĚ PŘI ZŠ JASANOVÁ, JUNDROV- 2.etap

Objekt: SO 14 PARKOVIŠTĚ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Brno- Jundrov,ul.Sosnová

Zpracoval: ing.Petr Ambrož

Datum: 3.6.2013

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
k bodu 2							
69	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	18,260		
77,70*0,235					18,260		
k bodu 3							
70	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	49,903		

Celkem

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO15 - Dešťová kanalizace parkoviště	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Brno, Jundrov - ZŠ Jasanova 2-SO 15	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Statutární město Brno	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	0	
N	HSV celkem	0	
	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	0	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem
			0
			0
Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		
Základ pro DPH	10 % činí :		
DPH	10 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH	20 % činí :		
DPH	20 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			

Poznámka :

Rozpočet je pouze informativní. Práce a materiál budou fakturovány dle skutečnosti.

Stavba :	Brno, Jundrov - ZS Jasanova 2-SO 15
Objekt :	SO15 - Dešťová kanalizace parkoviště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	0	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	0	0	0	0	0
5	Komunikace	0	0	0	0	0
8	Trubní vedení	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Brno, Jundrov - ZŠ Jasanova 2-SO 15
Objekt :	SO15 - Dešťová kanalizace parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	131 20-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 Výkopy dle výkr. 15-12-0-03	m3	11,00						
2	131 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	11,00						
3	132 20-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 Výkopy dle výkr. 15-12-0-03	m3	13,50						
4	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	13,50						
5	151 10-1101.R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	47,00			0,00099	0,04653		
6	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	47,00						
7	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	24,50						
8	162 70-1105.R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t	m3	14,20						
9	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	14,20						
10	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	14,20						
11	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	14,20						
12	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	10,30						
13	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,00						
14	113 10-7113.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	6,00					-0,50000	-3,00000
15	113 10-7142.R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	6,00					-0,18100	-1,08600
	Celkem za	1 Zemní práce						0,04653		-4,08600
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání								
16	212 75-2111.R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 65 mm	m	8,00			0,22500	1,80000		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání						1,80000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
17	451 57-2111.RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský	m3	1,20			1,13220	1,35864		
18	452 31-1151.R00	Desky podkladní pod nádrž z betonu C 20/25 2,2x1,75x0,2	m3	0,80			2,50000	2,00000		
19	452 38-4111.R00	Podkladní prážce z betonu B 7,5 do 25000 mm2	m	2,40			0,06456	0,15494		
20	452 31-1121.R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	m3	0,22			2,50000	0,55000		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce						4,06358		
Díl: 5		Komunikace								
21	566 90-1111.R00	Vyspravení podkladu po překopech šterkopískem	m3	1,80			1,68670	3,03606		
22	572 94-2111.R00	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 4 cm	m2	6,00			0,07596	0,45576		
23	572 94-2112.R00	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm	m2	6,00			0,12660	0,75960		
	Celkem za	5 Komunikace						4,25142		
Díl: 8		Trubní vedení								
24	892 57-1111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	8,00						

Položkový rozpočet

Stavba :	Brno, Jundrov - ZŠ Jasanova 2-SO 15
Objekt :	SO15 - Dešťová kanalizace parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
25	892 57-5111.R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 200	sada	4,00			0,00011	0,00044		
26	899 20-3111.R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	1,00			0,00936	0,00936		
27	553-40352	Mříž vtoková D400 500 x 500 mm	kus	1,00			0,10500	0,10500		
28	831 31-2121.R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	3,00			0,00002	0,00006		
29	597-10632	Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.1000, DN 150 mm	m	3,00			0,02500	0,07500		
30	871 31-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	5,00						
31	Před cena	PVC SN8 DN150	m	5,00			0,00500	0,02500		
32	Před cena	Šachta plastová Š1d 400 + přísl + m potr.DN 150,dno-1,93,poklop lit.DN400,tř. zat.D400	sada	1,00			0,05000	0,05000		
33	Před cena	Šachta plastová Š2d 400 + přísl + m potr.DN 150,dno-1,1poklop lit.DN400,tř. zat.D400	sada	1,00			0,05000	0,05000		
34	895 94-1311.R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,00			0,14494	0,14494		
35	592-23821	Vpust' uliční betonová 18x66x10 cm	kus	1,00			0,10300	0,10300		
36	592-23824	Vpust' uliční betonová 59x50x5	kus	1,00			0,17000	0,17000		
37	592-23826	Vpust' uliční betonová 59x50x5 cm	kus	1,00			0,12000	0,12000		
38	592-23822	Dno vpusti bet. 59x50x20cm	kus	1,00			0,23200	0,23200		
39	Před cena	Nádrž na zdržení vody s řízeným odtokem plastová	sada	1,00			0,12000	0,12000		
40	Před cena	Vložka do potrubí DN400 včetně montáže potrubí	sada	1,00			0,02000	0,02000		
41	899 62-3131.R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10	m3	1,10			2,52500	2,76740		
42	899 64-3111.R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	2,50			0,00418	0,01045		
	Celkem za	8 Trubní vedení						4,00265		
Díl: 97		Prorážení otvorů								
43	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km odvoz podkladu komunikace	t	4,00						
44	979 08-4219.R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	4,00						
45	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,00						
46	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	4,00						
	Celkem za	97 Prorážení otvorů								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
47	998 27-5101.R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	9,80						
48	998 22-5311.R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	4,25						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot								

Rozpočet

Rozpočet je vypracován za následujících předpokladů:

1. Ceny jsou orientační a neobsahují DPH
2. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele

Základní rozpočtové náklady

- A. Dodávky dle specifikací
- B. Doprava dodávek (5 % z A)

- C. Montáž
- D. Demontáž
- E. Materiál nosný délkový
- F. Materiál nosný kusový
- G. Materiál nosný kusový (svítidla)
- H. Prořez délkového materiálu (5 % z E)

- J. Součet materiál nosný (E+F+G+H)
- K. Materiál podružný (3 % z J)
- L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J+K)
- M. PPV (6 % z L)

- N. Zemní práce
- O. Nátěry

- P. Práce účtované hodinovou sazbou

předběžná obhlídka	2 h
nezměřitelné montážní práce	30 h
dozor	3 h
koordinace s ostatními profesemi	2 h
montážní proluky při zakládání el. rozvodu	10 h
ověření obvodu po dokončení instalace	3 h
součet položky	

R. Celkem základní rozpočtové náklady

- S. Revize 6 h
- T. Dokumentace skutečného provedení 0 ks
- U. Úřední projednání projektu na TICS dle vyhl. č. 73/2010 Sb. 0 ks
- V. Analýza sítě 0 ks
- S. Termovizní měření rozváděčů 0 ks
- součet skupiny

Veškeré položky jsou odešitány z výkresu "Situace- Rozvod VO"**N. Zemní práce**

Název				Počet J	Cena	Celkem
Doprava stožárů				5 h		
Jeřáb vč. nakládky a pojezdu				5 h		
Vytyčení trasy	zastaveny			0,05 km		
Vykop ryhy	50/70	zemina	4	65 m		
Zahoz ryhy	50/70	zemina	4	65 m		
Kabelové lože	pisek	65/10		60 m		
Uprava terenu				50 m ²		
Jamy pro VO	strojni	zemina	4	2,5 m ³		
Odvoz zeminy	do 10 km			3 m ³		

E. Materiál nosný délkový

Název				Počet J
Kabel CYKY-J	4x	16		70 m
El.instal. Ohebná trubka, průměr 63mm				70 m
Zemnici drat	10 mm	FeZn		70 m
Folie vystrazna		22 cm		70 m

F. Materiál nosný kusový

Veškerý použitý materiál musí být v souladu se standarty města Brna a odsouhlasen technickými sítěmi brno.

Název				Počet J
Osmimetrový výložníkový stožar silnicni bezpaticovy zinkovaný				1 ks
Jednoramenný výložník V 1500 ke použitému stožáru , zinkovaný				1 ks
Silniční svítidlo na jedoramený výložník IP 65/66				1 ks
vysokotlaká sodíková výbojka 70W				1 ks
PVC manžety				1 ks
Dvojkovová svorkovnice				3 ks
Pojistková vložka		6A/gG		9 ks
Smršťovací kabelová záklopka				5 ks
Svorka drát/drat				4 ks

E. Materiál nosný délkový - montáž

Veškerý použitý materiál musí být v souladu se standarty města Brna a odsouhlasen technickými sítěmi brno.

Název				Počet J
Kabel CYKY-J	4x	16		70 m
Ukončení kabelu na svorkovnici	4x	16		6 ks
El.instal. Trubka ohebná, pr.63mm				70 m
Zemnici drat	10 mm			70 m
Folie vystrazna		22 cm		60 m

F. Materiál nosný kusový-montáž

Název				Počet J
Osmimetrový výložníkový stožar silnicni bezpaticovy zinkovaný				1 ks
Jednoramenný výložník V 1500 ke použitému stožáru , zinkovaný				1 ks
Silniční svítidlo na jedoramený výložník IP 65/66				1 ks
Pojistková vložka		6A/gG		9 ks
Svorka drát/drat	SR 3a			2 ks
Dlaždice půlené pod stožár				5 ks